
UCHWAŁA NR 367/XL/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Starym Zakrzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 i poz. 1491) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pani Moniki  z dnia 16 lutego 2023 r. na działalność 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie z powodu jej  skandalicznego 
zachowania, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zambrów do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4456B20-19BD-4FD0-BA31-984D8741BF4F. Podpisany Strona 1






